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2-2 	 Hammarby IF DFF - KIF Örebro DFF

2-3 	 Umeå IK - Kopparbergs/Göteborg

3-2 	 LdB FC Malmö - Sunnanå SK

1-2 	 Djurgården - Linköpings FC

4-1 	 Tyresö FF - AIK

1-1 	 Kristianstads DFF - Jitex BK

    Jag ville inte    
  se landslaget mer

Daniel Kristiansson
SPORTKOMMENTATOR, TV4

Det finns tider då jag tröttnar på fotboll, det spelar ingen roll 
om det är herr- eller damlandslaget.

Det var faktiskt på dagen för ett år sedan, Fotbolls EM i Hel-
singfors, det var kvartsfinal mot Norge. När domare Bibiana 
Steinhaus blåste i pipan kände jag, varför håller jag på med 
detta, varför kommenterar jag ett EM i Finland där bara funk-
tionärer, familj, släkt, vänner och respektive sitter på läktaren?

Det kändes som att det bara var vi svenskar som brydde oss 
om denna kvartsfinal. Norge skulle vi besegra. Inte ens de 
norska journalisterna trodde på seger, de trodde inte ens att 
deras landslag skulle gå vidare från gruppen. Flera av report-
rarna fick boka om sina biljetter och hotell. Ingen trodde på 
Norge! Jag och kollega Kåmark bodde på norskornas hotell. 
De ville annat!

Sverige däremot, vi skulle ju köra över norskorna, Tysklands-
matchen väntade runt hörnet. Varför blev jag så förbannat 
trött och less på denna underbara lek och detta charmiga 
och oftast skickliga landslag?

Jag har kommenterat fotboll på hög nivå i några år nu så jag har lärt mig att 
vara opartisk, jag har lärt mig att hålla undan känslor. Självklart får man och 
ska man, i mitt yrke bli extra glad, visa extra mycket känslor när ens land 
lirar. Annars gör du inget bra jobb. Andra hållet gäller också, som just mot 
Norge eller som VM 2007 mot USA och Nigeria - Då blev jag förbannad!

Jo, när det gäller matchen så var det mycket som saknades, inte minst at-
tityd, proffsighet, passningsskicklighet och kanske psyke! Spelet var kanske 
inte så illa men när de andra ingredienserna saknades blir det inte så bra. 
Det jag blev mest irriterad på var eftersnacket, intervjuerna.

Thomas Dennerby har blivit tuffare med åren. Det gillar jag, men spelarna tog det lite med en klack-
spark kändes det som. Jag brukar ta exemplet med Lotta Schelin som i intervjun efter matchen inte 
var självkritisk nog. Hon hittade inga bra svar om varför det var dåligt. Hon var dålig, andra var mindre 
bra och så vidare. Jag tror att Lotta och de andra spelarna inte var nöjda med sitt spel. Det var så 
jag kände. KOM IGEN! Tala om att ni var usla! Be om ursäkt till miljonen tv tittare i soffan där hemma. 
Erkänn bristerna och gå vidare.
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håller jag 
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Men det kändes snarare som att nu går vi hem och kollar på ”Sex and the city” och tar nya tag i Tysk-
land 2011. Det funkar inte på den här nivån! Nu kanske jag är lite orättvis, men jag vill komma åt at-
tityden och ibland proffsigheten. Den saknas ibland.

Det finns mycket som är ouppklarat inom svensk damfotboll, det finns mycket att jobba med, mycket 
som faktiskt är ganska bråttom. Det finns också väldigt mycket som är positivt, det tar jag gärna nästa 
gång.
Men först skall vi till VM och LdB FC Malmö ska försöka vinna sitt första SM Guld på 16 år!
Jag som trodde att Malmö saknade vinnare!
 
Kommenterade jag EM kvalpremiären på Gamla Ullevi mot Belgien?
Jag sa: Tack men nej tack! 
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